Bakühanov'un önemli özelliklerinden biri de yazdığı eserlerde eseri tanıtan özlü bir mukaddimeye yer vermesi ve eserin yazılış tarihini bildirmesidir. Bu da onun tarihçi kimliğinden kaynaklanmaktadır. Yazar, Riyazü'l-Kuds'ün yazıldığı tarihi "ebced" hesabı ile hicri 1236, yani miladi 1820 olarak vermiştir. Buradan da müellifin bu eseri 26 yaşındayken yazdığı anlaşılmaktadır.

2.2.2. Kitab-ı Nasihat veya Nasihat-name – Yazar, bu eseri 1827 yılında çocuklar için yazmıştır. Eseri ders kitabı olarak planlanmış ve daha çok ahlaki, didaktik konulara ağırlık verilmiştir.